
 
PODER EXECUTIVO 

Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOA ESPERANÇA 

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000 
Telefone: (27) 3768 1326 | E-mail: educacaoboaesperanca@gmail.com | www.boaesperanca.es.gov.br  

 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO 

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 017/2021 

 
 

O Prefeito Interino de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 

atribuições legais com amparo no inciso VIII do Artigo 75 da Lei Orgânica Municipal, torna 

público o termo de homologação do resultado final e classificação dos candidatos para o 

Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº 017/2021, conforme as seguintes 

disposições, RESOLVE: 

 
Art. 1º Fica HOMOLOGADO o Resultado Final e Classificação dos  candidatos inscritos 

no Processo Seletivo Simplificado nº 017/2021. 

 
Art. 2º As listas de classificação dos candidatos podem ser consultadas no endereço 

eletrônico https://www.boaesperanca.es.gov.br/ , link Processo Seletivo Online. 

 

Art. 3º Para a contratação dos candidatos classificados será obedecida a classificação 

divulgada no endereço mencionado, conforme os critérios estabelecidos no edital de 

abertura supracitado. 

 
Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos, revogadas as 

disposições em contrário. 

 
 
 

Boa Esperança/ES, 26 de julho de 2021. 

 

 

 

RENATO BARROS 
Prefeito Interino Municipal 

 

http://www.boaesperanca.es.gov.br/
https://www.boaesperanca.es.gov.br/

		2021-07-26T09:14:33-0300
	RENATO BARROS:81127057715




